DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS PARA
DINAMIZAÇÃO DA LEITURA NA BIBLIOTECA JOSÉ LEITE EM FACE DOS IMPACTOS
DA PANDEMIA DE COVID-19 de autoria de ISABELLE BRANDÃO MAMEDE GALVÃO,
NADIA FARIAS DOS SANTOS, JOANA JESSICA MARINHO DE ASSIS, CAMILA MARIA
DE OLIVEIRA, LUANA CRISTINA VIANA FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97987

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97987